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Ogrodniczki WH207 GALMAG
uszyte z wytrzymałej, mało
podatnej na zabrudzenia tkaniny

Cena brutto 82,00 zł

Cena netto 66,67 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Opis produktu
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Ogrodniczki WH207 GALMAG - Odporność na Zabrudzenia

Wzmocniona Konstrukcja dla Długotrwałości

Ogrodniczki z serii WH 207 zostały uszyte z wyjątkowo wytrzymałej tkaniny, która jest mało podatna na zabrudzenia.
Wzmocnione szwy w miejscach szczególnie narażonych na rozdarcie zapewniają ochronę przed przedwczesnym zużyciem, co
sprawia, że te ogrodniczki będą służyć Ci przez długie lata.
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Styl i Bezpieczeństwo w Jednym
Seria WH 207 wyróżnia się neutralnym kolorem, który pasuje do każdej sylwetki i stylu. Odblaskowe wstawki poprawiają
widoczność w trudnych warunkach oświetleniowych, zapewniając bezpieczeństwo podczas pracy czy aktywności na świeżym
powietrzu.
 

Niezniszczalny Materiał Przy Wielokrotnym Praniu
Materiał, z którego wykonane są ogrodniczki WH 207, zachowuje swoje właściwości i nie traci koloru nawet przy wielokrotnym
praniu. Dzięki temu, twoje ogrodniczki będą wyglądać jak nowe nawet po długim okresie użytkowania.

 

gramatura:                            280 g/m²

ochrona:                               Klasa I, zgodne z normą EN ISO 13688:2013

skład:                                     35% Bawełna, 65% Poliester

rozmiary:                               S/48 M/50 L/52 LD/54 XL/56 2XL/58

kolor:                                     grafit, czarny

szczegóły produktu:             • 5 kieszeni, w tym 2 zapinane na napy

                                                 • zapinana na suwak i rzepy

                                                 • regulacja wielkości mankietów (2 napy)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: LD , S , M , L , XL , XXL

Tabela rozmiarów
  S/48 M/50 L/52 LD/54 XL/56 2XL/58
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